ACTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2023-BN

SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE INTEGRACION EN
PROVINCIA

1. Sobre la informacién general

Siendo el dia 18 de mayo de 2023, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion
designados mediante Resolucion de Gerencia de Administracion y Logistica N° 069-2023-
BN/5500, de fecha 25 de abril de 2023, encargado de la preparacion, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccién por Adjudicacion Simplificada N° 015-2023-BN,
cuyo objeto de la convocatoria es la Contratacion del Servicio de produccion y ejecucion de
actividades dé integracién en provincia, a fin de realizar la admision, evaluacion vy
calificacion de las ofertas presentadas en el marco del procedimiento de seleccion
mencionado.

2. Sobre el guorum y los miembros participantes de la sesion
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

Presidente Sandra Barbara Titular | X | Dependencia: Recursos
Céspedes Paz Suplente Humanos y Cultura
. . Ada Pilar Olivera Titular | X | Dependencia: Recursos
Primer Miembro Castillo Suplente Humanos y Cultura
Segundo Mary Reysi Mufioz Titular | x | Dependencia: Subgerencia de
Miembro Correa Suplente Compras

3. Detalle de las ofertas que fueron presentados a través del SEACE:
De conformidad al cronograma del procedimiento de seleccion, se recibieron a través del
SEACE las siguientes ofertas:

=
°

Nombre o razén social de los postores

ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES DEL PERU

TARAN PERU S.A.C

PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO

CENTRO CULTURAL DE EDUCACION DERECHO Y ECOLOGIA
MEWA SERVICIOS GENERALES S AC

TECNOLOGIA E INVESTIGACION PARA EL DESARROLLO DE
MERCADOS S.AC

ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC

CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA HECTOR PAUL y
TIEMPO LIBRE LUDICA Y DESARROLLO HUMANO S.A.C.
ASOCIACION CENTRO EDUCACIONAL NIKKEI

O 0 [N O O BDJWIN| -

4. Detalle de las ofertas admitidas y gue pasan a evaluacién:
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas, segun el
cuadro de Admision de Ofertas Anexo 01, que forma parte de la presente Acta, por lo que
se procedera con su evaluacion:

e Nombre o razén social del participante

1 ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES DEL PERU

2 TARAN PERU S.A.C

3 PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO

4 CENTRO CULTURAL DE EDUCACION DERECHO Y ECOLOGIA
5

MEWA SERVICIOS GENERALES S.A.C

TECNOLOGIA E INVESTIGACION PARA EL DESARROLLO DE
MERCADOS S.AC

6




ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC

TIEMPO LIBRE LUDICA Y DESARROLLO HUMANO S.A.C.

CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA HECTOR PAUL y

ASOCIACION CENTRO EDUCACIONAL NIKKEI

5. Evaluacién de la oferta

Detalle del precio de las ofertas:
N° Nombre o razén social del postor Precio de su
. oferta
1 CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA HECTOR PAUL y 104 500.00
TIEMPO LIBRE LUDICA Y DESARROLLO HUMANO S.A.C. !
2 ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC 123,000.00
3 MEWA SERVICIOS GENERALES S AC 124,250.00
4 ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES DEL PERU 177,800.00
5 CENTRO CULTURAL DE EDUCACION DERECHO Y ECOLOGIA 179,000.00
6 PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO 264,000.00
7 TARAN PERU S.AC 267,546.12
8 ASOCIACION CENTRO EDUCACIONAL NIKKEI 300,000.00
9 &%{%%%E%%IAS\.EA.‘SVESTIGACION PARA EL DESARROLLO DE 374.000.00

Detalle de la evaluacidén de las ofertas en concordancia con los factores de evaluacién

estable

cidos en las bases del procedimiento de seleccion.

La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo
02 que forma parte de la presente Acta.

Puntaje total
Orden.qe Nombre o razén social del postor Puntaje .n'las s
prelacion bonificaciéon
5%
CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN
1 BOCANEGRA HECTOR PAUL y TIEMPO LIBRE 100 105
LUDICAY DESARROLLO HUMANO S.A.C.
2 ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC 84.96 89.21
3 MEWA SERVICIOS GENERALES S.A.C 84.10 88.31
4 é;gSIACION CRISTIANA DE JOVENES DEL 58.77
5 CENTRO CULTURAL DE EDUCACION 58.38 61.30
DERECHO Y ECOLOGIA .
6 PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO 39.58 41.56
7 TARAN PERU S A.C 39.06 41.01
8 ASOCIACION CENTRO EDUCACIONAL NIKKEI! 34.83 36.58
9 TECNOLOGIA E INVESTIGACION PARA EL 27.94 29 34
DESARROLLO DE MERCADOS S.A.C
7. Calificacion

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion de conformidad al articulo 75 del
Reglamento, determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases, obteniendo el

siguient

e resultado:




CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA
NOMBRE O RAZON SOCIAL | yecTOR PAUL y TIEMPO LIBRE LUDICA Y
DEL POSTOR N° 1

DESARROLLO HUMANO S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE | NO CUMPLE
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A.1.1 FORMACION ACADEMICA X
A.1.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA X
ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
POSTOR N° 2 ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE | NO CUMPLE

A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
2 A.1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A.1.1 FORMACION ACADEMICA X
A.1.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA X
ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segin Anexo N° 03 gue
forma parte de la presente Acta.

8. Resultados de la calificacién
De acuerdo con la calificacion realizada, los siguientes postores cumplen los requisitos de
calificacion establecidos en las bases:

N° Nombre o razdén social de los postres calificados

CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA HECTOR PAUL y TIEMPO
LIBRE LUDICA Y DESARROLLO HUMANO S.A.C.

2 ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC

9. Acuerdc adoptado

Los integrantes del comité de seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados
de la evaluacion y calificacion de las ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado y los
cuadros de Admision, Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del
Acta.

r

Ada Pilar Olivera Castillo Sandra Bérbaré\C/é/ pedes Paz Mary Réysi Muiidz Correa
Primer miembro titular Presidente titular Segundo miembro titular




ACTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2023-BN

SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE INTEGRACION EN
PROVINCIA '

1. Sobre la informacién general

Siendo el dia 18 de mayo de 2023, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccién
designados mediante Resolucion de Gerencia de Administracion y Logistica N° 069-2023-
BN/5300, de fecha 25 de abril de 2023, encargado de la preparacion, conduccién y
realizacion del procedimiento de seleccion por Adjudicacion Simplificada N° 015-2023-BN,
cuyo objeto de la convocatoria es la Contratacion del Servicio de produccién y ejecucién de
actividades de integracion en provincia, a fin de otorgar la buena pro del procedimiento de
seleccion mencionado.

2. Sobre el guorum v los miembros participantes de la sesién

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

Presidente Sandra Barbara Titular | X | Dependencia: Recursos
Céspedes Paz Suplente Humanos y Cultura

Primer Miembro Ada Pilar Olivera Titular | X | Dependencia: Recursos
Castillo Suplente Humanos y Cultura

Segundo Mary Reysi Mufioz Titular | x | Dependencia: Subgerencia de

Miembro Correa Suplente Compras

3. Otorgamiento de la buena pro

De acuerdo con los resultados de la calificacion, los postores ganadores de la buena pro
son:

Razén social del postor ganador:  CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA
HECTOR PAUL y TIEMPO LIBRE LUDICA Y
DESARROLLO HUMANO S.A.C.

Monto adjudicado 1 S/104,500.00 (Ciento cuatro mil quinientos con
00/100 soles)

4. Acuerdo adoptado
Los integrantes del Comité de Seleccién otorgan la buena pro a los postores:

» CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA HECTOR PAUL y TIEMPO LIBRE
LUDICA Y DESARROLLO HUMANO S.A.C, por S/ 104,500.00 (Ciento cuatro mil
guinientos con 00/100 soles).

No habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesion, firmandose la presente
acta en sefal de aceptacion y conformidad.

Ada Pilar Olivera Castillo Sandra Barbdra Céspedes Paz ~ Mary ReYsi Mufioz Correa
Primer miembro titular Presidente titular Segundo miembro fitular




2P B i Admisién de Ofertas - 1ra parte

o e d todes

USO INTERNO

*ANEXO N° 01 - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2023-BN
OBJETO: "CONTRATACION DE SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE INTEGRACION EN PROVINCIA"

POSTORES
o . ASOCIACION CRISTIANA DE
 DOCUMENTOS PARA  OEER ,
| No | DETALLE | DETALLE DETALLE
o FolioN°03 dela Folio N°02 de la FolioN°03 de la Folio N° 03 de Folio N° 03 de la
® A 0
a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) Sl Oferta Sl Oferta Sl Oferta Sl la Oferta Sl Oferta
. b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe S| Folio N° 016 al 20 S| Folio N° 03 al 04 S| Folio N° 017 de la gl Folio N° 04 al Sl Folio N° 05 al 06 de
la oferta de la Oferta de la Oferta Oferta 06 de la Oferta la Oferta
. ©) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 sl Folio N° 04 de la gl Folio N°05 de la S| Folio N°04 de la S| Folio N° 07 de S| FolioN°07 dela
del Reglamento. (Anexo N° 2) Oferta Oferta Oferta la Oferta Oferta
d) Declaracion jurada de oumplimiento de los Términos de Folio N° 05 de la Folio N° 06 de la Folio N° 05 de la Folio N° 08 de Folio N° 08 de la
* Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Iil de la Sl St Sl Sl Sl
iy Oferta Oferta Oferta la Oferta Oferta
presente seccion. {Anexo N° 3)
, €) Declaracion jurada de plazo de prestacion del serv Sl FolioN°® 06 de la gl FolioN® 07 dela s FolioN°® 06 de la S| FolioN° 09 de S| FolioN°09 de la
{Anexo N° 4) Oferta Oferta Oferta la Oferta Oferta
. f) Promesa de consorcio-con firmas legalizadas, de ser el . . ) . ) i i )
casoy...) (Anexo N°5) - No Aplica - No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica
. 9) El precio de la oferta en soles (S/). Adjuntar obligatoriamente g |Folio N°07 dela g |FoloN°08dela| o fFoloN°07dela| . |Folio N°0de| o | Folo N°11dela
el Anexo N°6. Oferta Oferta Oferta la Oferta Oferta
,H RESULTADO _ OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA - OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA NO ADMITIDA
.~ OBSERVACIONES
/7
{
Lo
Ada Pilar Olivera Castillo Sandra Bagfara Céspedds Paz Wiary Reysi Mufioz Correa

{Primer miembro titular) {Presidenta titular) {Segiindo miembro titular)
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USO INTERNO

Admision de Ofertas - 2ra parte

*ANEXO N° 01 - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2023-BN
OBJETO: "CONTRATACION DE SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE INTEGRACION EN PROVINCIA"

POSTORES

TECNOLOGIA E INVESTIGACION PARA EL

CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN

ASOCIACION CENTRO -

DESARROLLO DE ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS |- BOCANEGRA HECTOR PAUL'y TIEMPO
MERCADOS S.A.C SAC LIBRE LUDICA Y DESARROLLO HUMANO EDUCACIONAL NIKKEI
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS T S.AC. : : o
CUMPLE / CUMPLE / CUMPLE/ CUMPLE/
NO DETALLE NO CUMPLE DETALLE NO DETALLE NO DETALLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE :
* a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) Sl Folio N° 02 de la Oferta S Folio N° 04 de la Oferta S Folio N° 03 de la Oferta Sl Folio N° 04 de la Oferta
. D) Documento que acredite la representacion de quien suscribe o Folio N°06 al 10 de la Folio N° 06 al 09 de la '
la oferta SI Folio N° 03 al 07 de la Oferta Sl Oferta S Oferta S| |Subsanado en dos folios
. ©) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 e e . )
del Reglamento. (Anexo N° 2) Sl Folio N° 09 de la Oferta Sl Folio N° 11 de la Oferta S Folio N° 10 de la Oferta Sl Subsanado en un folio
d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de
* Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitufo Il de la Sl Folio N® 10 de la Oferta S FolioN® 12 de la Oferta Si Folio N° 11 de la Oferta S Folio N° 06 de la Oferta
presente seccion. (Anexo N° 3)
, wzwmmwww% urada de plazo de prestacion del senicio 1 £oio e 11 de fa Oferta Sl |FolioN® 13 delaOferta| S FolioN°12 delaOferta |  SI | Folio N° 07 de la Oferta
. f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el . . ) )
casoy(...) (Anexo N° 5) - No Aplica - No Aplica S Subsanado en dos folios - No Aplica
g) El precio de la oferta en soles (S/). Adjuntar obligatoriamente . . )
“ ol Anexo N° 6. Sl Folio N°12 de la Oferta Sl FolioN°® 14 de la Oferta Sl Folio N° 14 de la Oferta Sl Folio N° 08 de la Oferta
RESULTADO OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA ADWITIDA OFERTA ADMITIDA
OBSERVACIONES

Ada Pilar Olivera Castillo
(Primer miembro titular)

==/

Sandra Bérbara Céspedgs Paz

(Presidenta titular)

Wary Réysi Muioz Correa

(Seguhdo miembro titular)




USO INTERNOQ

Evaluacién de Ofertas - 1ra parte

*ANEXO N° 02 - EVALUACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2023-BN
OBJETO: "CONTRATACION DE SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE INTEGRACION EN PROVINCIA"

POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR
CONSORCIO TIEMPO LIBRE: -
sUNTAJE | FLORIAN BOCANEGRA HECTOR ALL BUSINESS SELECT MEWA SERVICIOS GENERALES | -~ ASOCIACION CRISTIANA DE o M% ookw%ﬂ%%ﬂ
FACTORES DE EVALUACION XINMO PAUL y TIEMPO LIBRE LUDICAY SOLUTIONS SAC S.A.C JOVENES DEL PERU ECOLOGIA
MAXI DESARROLLO HUMANO S:A.C. ,
PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE
DETALLE OBTENIDO DETALLE OBTENIDO PETALLE OBTENIDO DETALLE OBTENIDO U.m._‘>_._.m OBTENIDO
A) Precio
Pi =(Om x PMP)/Oi ) ) ) )
(*) Folio (*) Folio (*) Folio (*) Folio (*) Folio
o o 1 o
i=Oferta 100  |N° 14 10450000 | 100.00 [0 9° | 12300000 84.96 (N1 9€12| 124,250.00 8a.10| 7 %€ | 177,800.00 58.77 |\ a0 | 179,00000 58.38
Pi=Puntaje de la oferta a evaluar anexo 06 a Lreria ena a Lterta a Oterta
Oi = Precio i anexo 06 anexo 06 anexo 06 anexo 06
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio
PUNTAJE TOTAL 100 PUNTAJE 100.00 PUNTAJE 84.96 PUNTAJE 84.10 PUNTAJE 58.77 PUNTAJE 58.38
Solicitud de bonificacién por tener la condicién de Folio 68 Folio 24 Folio 21 Folio 53
micro y pequefia empresa. (Anexo N° 9) dela 5 dela 4.25( dela 4.21 dela 2.92
’ oferta oferta oferta oferta
PUNTAJE TOTAL 105.00 89.21 88.31 58.77 61.30
ORDEN DE PRELACION (DE CORRESPONDER) 1er lugar 2er lugar 3er lugar 4to lugar, 5to lugar
En el caso de microempresas y pequeiias empresas
integradas por personas con discapacidad, ¢ en el caso
de consorcios conformados en su totalidad por estas
empresas, deben presentar la constancia o certificado con No presenta No presenta No presenta No presenta No presenta
el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas
Promocionales para Personas con Discapacidad, de ser el
caso.

e —

A b

e

da Pilar Olivera Castillo
{Primer miembro titular)

Sandra Barbara Céspedes Paz
(Presidenta titular;

Mary Rfysi Mufioz Correa
(Segundo miembro titular)
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USO INTERNO

Evaluacion de Ofertas - 2ra parte

*ANEXO N° 02 - EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2023-BN
OBJETO: "CONTRATACION DE SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE INTEGRACION EN

POSTOR

POSTOR

POSTOR

POSTOR

ASOCIACION CENTRO

TECNOLOGIA E INVESTIGACION

- PUNTAJE | PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO TARAN PERU S.A.C PARA EL DESARROLLO DE
FACTORES DE EVALUACION MAXIMO .mcc0>o_oz>_. NIKKE} MERCADOS S.A.C
PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE
DETALLE OBTENIDO DETALLE OBTENIDO DETALLE OBTENIDO DETALLE OBTENIDO
A) Precio
Pi =(Om x PMP)/Oi (*) Folio
[+]
. (*) Folio (*) Folio N°01 de (*) Folio
I=Oferta N° 07 de N° 08 de la la N° 12 de
Pi=Puntaje de la oferta a evaluar 100 264,000.00 39.58 267,546.12 39.06 [propuesta| 300,000.00 34.83 374,000.00 27.94
) L la Oferta Oferta . la Oferta
Oi = Precio| anexo 06 anexo 06 economic anexo 06
Om = Precio de la oferta mas baja a
PMP = Puntaje méximo del precio anexo 06
PUNTAJE TOTAL 100 PUNTAJE 39.58 PUNTAJE 39.06 PUNTAJE 34.83 PUNTAJE 27.94
Solicitud de bonificacion por tener la condicion de Folio 09 Folio 116 Folio 30 Folio 13
micro y pequeiia empresa. (Anexo N° 9) dela 1.98 de la 1.95( dela 1.74| dela 1.40
oferta oferta oferta oferta
PUNTAJE TOTAL 41.56 41.01 36.58 29.34
ORDEN DE PRELACION (DE CORRESPONDER) 6to lugar 7mo lugar m<m lugar

9no lugar

Ada Pilar Olivera Castillo
(Primer miembro titular)

=

Sandra Barbara Céspédes Paz
(Presidenta titular)

Mary Reys/i Mufioz Correa
(Segundo miembro titular)




P> B ocion IRNO Calificacion de Ofertas / Expresion de Interés
USO INTERNO

*ANEXO N° 03 - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

. ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2023-BN .
OBJETO: OBJETO: "CONTRATACION DE SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE ACTIVIDADES DE INTEGRACION EN PROVINCIA™

. POSTORES
CONSORCIO TIEMPO LIBRE: FLORIAN BOCANEGRA HECTOR
PAUL y TIEMPO LIBRE LUDICA Y DESARROLLO HUMANO ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC
DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION SAC.
S CUMPLE /
CUMPLE/ DETALLE | no BETALLE
NO CUMPLE : CUMPLE
|R.CAPACIDAD TECNICA ¥ PRUFESTONAL
A.1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE de la Superintendencia Nacional de Educacion Superior Universitaria -
A.1.1. FORMACION ACADEMICA SUNEDU a fravés del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en
el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del
r en Administracion.o Gestion Empresarial o Psicologia o terio  de Educacion a través del guiente  link ¢
MoaceommmOJ o Educacién o Pedagogia o ingenieria Industrial. http:/www titulosinstitutos.pe/, segin corresponda. s Conforme a la verfficacion en la web de SUNEDU ol Titulo a nombre de la nacion del folio N° 17 de la
creditacion; oferta
El Grado seré verificado por el organo encargado de las contrataciones o comité En caso el grado no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor
de seleccion, segin corresponda, en el Registro Nacional de Grados debe presentar ia copia del diploma respectivo a fin de acreditar la
Académicos y Titulos Profesionales en el portal web formacion académica requerida.
A.1.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos: Acreditacion: ) ) i
Minimo 5 afios de experiencia como coach o docente o capacitador en temas de La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los Constancia de trabajo del Folio N° 018 de ia
derazgo o trabajo en equipo o comunicacion o actividades de integracion. siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva 3 Constancia del Folio N° 018 de la oferta g oferta
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra Constancia de trabajo del Folio N° 019 de fa
del tiempo de dicha experiencia sélo se considerara una vez el periodo documentacion que, de manera fehaciente demuestre fa experiencia del oferta
fraslapado. personal propuesto.
B.EXPERIENCIA DE| POSTOR EN LA ESPECIALIDAD -Contrato N° C0-022178-2015-BN y su constancia de
Reaquisitos: prestacion N° 91-2016-LBA de 7 de marzo de 2016,
Et postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ Se consideran servicios similares a los siguientes: Organizacién de| por monto ejecutado de S/ 174,323.52.
300,000.00 (trescientos mil con 00/100 soles}, por la contratacion de se eventos para empresas o eventos de Integracién para empresas u
_@cm_ww o similares al objeto de la noa<oom§_m, durante los ocho ﬁmvﬂmnom oﬁm.:_nmoa: de mmznmsmm ylo dinamicas de integracién o outdoor -Orden de Servicio N° 02473 y su constancia de
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la  training o team building. o N° (130, de 15 de iulio de 2015 ol
fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin Acreditacion: Emmso_g " 039-2015 de 15 de julio de » por
corresponda. La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia monto ejecutado de S/ 37,824.50. Orden de servicio N° 2018-44.20.04 y su
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener a condicion de simple de (i) contratos u drdenes de servicios, y su respectiva g X g conformidad de la orden N° 2018-44,20.04 de 15
micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 45,000.00 conformidad o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago - Contrato N° G.L.047.2015 y su constancia de de noviembre de 2023, por el monto total
(cuarenta y cinco mil con 00/100) por la venta de servicios iguales o similares al  cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher| prestacion de 06 de mayo de 2016 por monto ejecutado de S/50,000.00
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores ala fechadela  de depésito, nota de abono, reporte de estado de cusnta, cualquier otro ejecutado de S/ 116,666.66,
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el
emision del comprobante de pago, segin corresponda. En el caso de abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago , -El contrato N° 4600044626 y su constancia de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y correspondientes a un méaximo de veinte (20) contrataciones. prestacion de 09 de marzo de 2015, no fue
Pequefia empresa. ) considerado para la calificacion en vista que supera los
ocho (8) aftos de antiguedad que exige las bases
RESULTADO OFERTA CALIFICADA OFERTA CALIFICADA
OBSERVACIONES

¢ /ﬁ]ﬁéﬁ!&. = L .
Ada Pilar Olivera Castitlo Sandra m»a&gﬁw Paz Mary m%mm Mufioz Correa
(Primer miembro titular) (Presidenta titular) (Sequndo miembro titular)

* El presente formato se adecuara al tipo de procedimiento de seleccién convocado



